
比例（%） 备注

有合法手续部分物业 15.80%

2009年12月之前建成物业

2009年12月之后建成物业

33.86%

40.25%

0.21%

5.58%

4.29%

100.00%

1745

投资收益 9

3、番禺区南村镇塘埗西村财务2016年度收入情况表

项目 累计数（万元）

685

其他

填表人：张蓓          审核人：皮伯怡               填表日期：2021.06.09         村（居）委会：（盖公章）

村集体经

济总体收

入情况

经营收入 其中
集体物业收入

无合法手续部分物业 其中

福利费收入 242

其他 186

小计 4335

承包及上交收入 1468

提留收入



比例（%） 备注

有合法手续部分物业 16.66%

2009年12月之前建成物业

2009年12月之后建成物业

34.43%

39.12%

0.26%

5.51%

4.02%

100.00%

1646

投资收益 11

3、番禺区南村镇塘埗西村财务2017年度收入情况表

项目 累计数（万元）

701

其他

填表人：张蓓       审核人：皮伯怡                   填表日期：2021.06.09       村（居）委会：（盖公章）

村集体

经济总

体收入

情况

经营

收入
其中

集体物

业收入 无合法手续部分物业 其中

福利费收入 232

其他 169

小计 4208

承包及上交收入 1449

提留收入



比例（%） 备注

有合法手续部分物业 16.16%

2009年12月之前建成物业

2009年12月之后建成物业

33.79%

40.05%

0.24%

5.67%

4.09%

100.00%

1702

投资收益 10

3、番禺区南村镇塘埗西村财务2018年度收入情况表

项目 累计数（万元）

687

其他

填表人：张蓓          审核人：皮伯怡                      填表日期：2021.06.09         村（居）委会：（盖公章）

村集体经

济总体收

入情况

经营收入 其中

集体物

业收入 无合法手续部分物业 其中

福利费收入 241

其他 174

小计 4250

承包及上交收入 1436

提留收入



比例（%） 备注

有合法手续部分物业 15.95%

2009年12月之前建成物业

2009年12月之后建成物业

35.43%

38.76%

0.24%

5.59%

4.03%

100.00%

1643

投资收益 10

3、番禺区南村镇塘埗西村财务2019年度收入情况表

项目 累计数（万元）

676

其他

填表人：张蓓          审核人：皮伯怡               填表日期：2021.06.09           村（居）委会：（盖公章）

村集
体经
济总
体收
入情
况

经营收
入

其中

集体物
业收入 无合法手续部分物业 其中

福利费收入 237

其他 171

小计 4239

承包及上交收入 1502

提留收入



比例（%） 备注
有合法手续部分物

业
16.09%

2009年12月之前建成物
业

2009年12月之后建成物
业

35.22%

38.95%

0.25%

5.51%

3.97%

100.00%

1745

投资收益 11

3、番禺区南村镇塘埗西村财务2020年度收入情况表

项目 累计数（万元）

721

其他

表人：张蓓          审核人：皮伯怡                      填表日期：2021.06.09         村（居）委会：（盖公章

村集
体经
济总
体收
入情
况

经营
收入

其中

集体
物业
收入

无合法手续部分物
业

其中

福利费收入 247

其他 178

小计 4480

承包及上交收入 1578

提留收入
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