3、番禺区南村镇塘埗西村财务2016年度收入情况表											
			项目			累计数(万元)	比例 (%)	备注			
	经营收入		集体物业收入	有合法手续部分物业		685		15. 80%			
		其中		无合法手续部分物业	其中	2009年12月之前建成物业					
		共 中				2009年12月之后建成物业					
				其他							
村集体经 济总体收			承包及上交响	收入	1468			33. 86%			
入情况	提留收入					1745	40. 25%				
			投资收益	i	9			0.21%			
			福利费收入	λ	242			5. 58%			
			其他		186			4. 29%			
			小计			4335		100.00%			
填表人: 张蓓 审核人: 皮伯怡					填	表日期: 2021.06.09	村(居)	委会: (盖公章)			

3、番禺区南村镇塘埗西村财务2017年度收入情况表											
项目						累计数(万元)	比例 (%)	备注			
			0.11.41	有合法手续部分物业		701	16.66%				
	经营	其中	集体物 业收入		其中	2009年12月之前建成物业					
	收入	共中	业权/		共中	2009年12月之后建成物业					
寸集体				其他							
2济总	承包及上交收入					1449	34. 43%				
收入			提留	收入		1646	39. 12%				
情况			投资	收益		11	0. 26%				
			福利费	 收入		232	5. 51%				
			其	他		169	4. 02%				
			小	ो		4208	100.00%				
填表人: 张蓓 审核人: 皮伯怡				F核人: 皮伯怡		填表日期: 2021.06.09	村(居)委会: (盖	公章)			

			3、番	禺区南村镇塘埗西	百村则	 务2018年度收入情况表	₹		
项目						累计数(万元)			备注
				有合法手续部分物业	687			16.16%	
	经营收入	# #	集体物业收入	工人计工结如八十二	##	2009年12月之前建成物业			
		其中		无合法手续部分物业	其中	2009年12月之后建成物业			
			其他						
村集体经	承包及上交收入					1436			
济总体收 入情况	提留收入					1702			
			投资收	益	10			0. 24%	
			福利费卓	女 入	241		5.67%		
			其他	Į.	174		4.09%		
	小计					4250		100.00%	
填表人: 张蓓 审核人: 皮伯怡					填表日期: 2021.06.09	村	(居)委会:	(盖公章)	

				3、番禺区南村镇均	唐埗西	村财务2019年度收入情况表	ŧ		
			项目			累计数(万元)			备注
			A-11 II.	有合法手续部分物业	676			15. 95%	
	经营收	##	集体物 业收入		其中	2009年12月之前建成物业			
	入	入其中	11.10/1			2009年12月之后建成物业			
村集 体经				其他					
济总		j	承包及上	交收入	1502			35. 43%	
体收			提留中		1643			38. 76%	
入情 况			投资中		10			0. 24%	
7 0			福利费	收入	237			5. 59%	
			其何	也	171			4.03%	
			小ì	†		4239		100.00%	
填表人: 张蓓 审核人: 皮伯怡				填表日期: 2021.06.09	村	(居)委会:	(盖公章)		

				3、番禺区南海	村镇場	排进西村财务2020年度收入情况	 L表	
			项目			累计数(万元)	比例 (%)	备注
			集体	有合法手续部分物 业		721	16.09%	
	经营 收入	其中	物业收入	无合法手续部分物 业	其中	2009年12月乙前建成物 2009年12月乙后建成物		
村集体经				其他				
济总		į	承包及_	上交收入		1578	35. 22%	
体收入情			提留	/收入		1745	38.95%	
入情况			投资	收益		11	0.25%	
			福利	费收入		247	5.51%	
			其	他		178	3.97%	
			小	计		4480	100.00%	
表人:	長人:张蓓 审核人:皮伯怡			亥人:皮伯怡		填表日期: 2021.06.09	村(居)	委会: (盖公章